
Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) kažką
paminėjo ir pasakė: „Tai bus tuo metu, kai žinios

išnyks

Pranešta nuo Zijad Ibn Labid (tebūnie Allahas juo patenkintas), kad jis pasakė: Pranašas
(ramybė ir Allaho palaima jam) kažką paminėjo ir pasakė: „Tai bus tuo metu, kai žinios

išnyks.“ Aš paklausiau: „O Allaho Pasiuntiny, kaip dings žinios, kai mes skaitome Koraną
ir mokiname jo savo vaikus, o jie mokina savo vaikus (ir taip toliau) iki Paskutiniojo

Teismo dienos?“ Pranašas atsakė: „Tegul tavo motina tave praranda (perkeltine
prasme), maniau, kad tu esi labiausiai išmanantis žmogus Medinoje. Ar taip nėra su šiais

judėjais ir krikščionimis, kurie skaito Torą ir Evangeliją, tačiau pagal jas nesielgia?!“
[Sachych lighairih] [Perdavė Ibn Madža]

Kai Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) sėdėjo tarp savo kompanjonų, jis pasakė: Tai
laikas, kai žinios išnyks ir bus atimtos iš žmonių. Po to Zijad Ibn Labid Al-Ansari (tebūnie
Allahas juo patenkintas) stebėjosi ir paklausė Pranašo (ramybė ir Allaho palaima jam): Kaip iš
mūsų bus atimtos žinios ir mes jas prarasime, o Koraną skaitome ir išmokome mintinai?!
Prisiekiu Allahu, mes Koraną recituosime ir liepsim savo moterims ir vaikams jį recituoti, taip
pat mūsų vaikų vaikams. Atsakydamas Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) nustebęs
pasakė: Tegul tavo motina tave praranda (perkeltine prasme), maniau, kad tu esi labiausiai
išmanantis žmogus Medinoje. Tada Pranašas atkreipė dėmesį į tai, kad žinios nebus prarastos
praradus Koraną (jo recitavimą), bet bus prarastos nustojus veikti pagal jį.  Pavyzdys yra
judėjai ir krikščionys, kurie turi Torą ir Evangeliją, tačiau iš jų negavo naudos ir nesuprato jų
prasmės - pagal jas nesielgė.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65045

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65045
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

